
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení právní

PRA
PRA

\4I MPXPAZ2L5RPRA f.LPRA

Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8
DS

Zakázka č.
INV/M Z/0027/19

Vyřizuje/tel.:
Bc. Silvie Bažantová/236 004 592 
Ing. Vladimír Matějovský/236 004 652 
Počet listů/příloh: 5/0 
Datum:
25.04.2019/DS

Č.j.:
MHMP 705231/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 614958/2019

Objednávka č. OBJ/INV/21/02/00144/2019

Kontrolní číslo: PI9V00155328

OBJEDNATEI7ZADAVATEL

Hlavní město Praha
M ariánské nám. 2, 
110 01 Praha I

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajer 
ředitel INVMHMP

Bankovní spojení: 
Číslo účtuflHH

Ve věcech technických: Ing Vladimír Matějovský

DODAVATEIVZHOTOVITEL 
Metrostav a.s. IČO

DIČ
Zapsán/Registrován u 

Spis. značka

00014915 
CZ000I49I5 
Městskčho soudu v Praze 
B758

Zastoupený:
Ing Josef Spryňar
obchodní náměstek divize 8, na zákl. plné moci Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Na základě rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky pod č.j. MHMP 695806/2019 ze dne 16. 4. 2019 u vás 
objednáváme poskytnutí prací za následujících podmínek:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: DosUi rrnraha.cn. ID DS: 48ia97h

Elektronicky podpis-26.4.2019 
Cení fiká! autora podpisu

Jmcno Ing Kurcl IVajer
Vydal ACAclTOl-Oul.fitd
Platnost do 6.6.2019 0856 09-000 tDLUO

1/5



I. Předmět plnění:
Stavba č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Stavba č. 0079 M O Špejchar - Pelc/Tyrolka, Zesílení ggbionové zdi nad portálem Bubenečského tunelu v Tróji 
v rozsahu dle přílohy č. 2 - Podrobná specifikace prací

II. Doba plnění
Od: zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu,,Potvrzení o přijetí objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS M VČR)

do: čtyř měsíců od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.

III. Cena

Celková cena za předmět né práce je stanovena rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky jako maximální.

Základní cena 1 27 420,00 Kč 
26 758,20 Kč 

1 54 1 78,20 Kč

DPH 21 % 
Cena včetně DPH

IV. Platební podmínky
Hlavní město Praha v této Smlouvě nevystup ujev postavení osoby povinné k dani, neboť přijaté stavební (event. 
stavební a montážní) práce nepoužije ke své ekonomické činnosti. Z tohoto důvodu nebude při fakturaci použit režim 
přenesení daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ale bude použit 
standardní režim - daňové doklady budou obsahovat i výši daně.

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vy hotovení po splnění poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokoluo předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál suvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiloženu faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vy hotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturuje možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha I.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vy stavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- názeva číslo stavby
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

2/5



V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I %zezákladni ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících zesmluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VIL Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, kterámusí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení Dodavateli/Zhotoviteli. 
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vy lučuje přijetí této objednávky s 
dodatkem nebo odchy Ikou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí objednávky" 
a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Ing. Karel Prajer

ředitel odboru investičního 
M agistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: 1. Potvrzení přijetí objednávky
2. Podrobná specifikace prací

3/5



Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 614958/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/02/00144/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/MZ/0027/19 ze dne 25. 4. 2019 na stavbu:

Stavba č. 0079 MOŠpejchar- Pelc/Tyrolka; Zesílení gabionové zdi nad portálem 
Bubenečského tunelu v Tróji

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 127 420,- Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8
00014915
CZ00014915

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: ing. JoseíSpryňar, obchodní náměstek 

divize 8, na základě plné moci

V Praze dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP- INV:
Originál: lng. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Silvie Bažantová

Ing. Vladimír Matějovský

Objednávka byla zaregistrována v RS M VČR dne pod ID smlouvy

4/5



Příloha č. 2
PODROBNÁ SPECIFIKACE PRACÍ

Zesílení gabionové zdi nad portálem v Tróji včetně chodníkové strany:
a. Výška chodníkové strany 1100 mm
b. Koruna zábraděInílio tvaru šíře 500 mm
c. Lícová vertikální šířka 1100 mm - nad tunelovou komunikací
d. Horizontální plocha líce - odskok 500 mm - nad tunelovou komunikací
e. Obklad na lícové straně portálu - 1 500mm
f. Délka upravovaného úseku cca 30 m
Celkem odhad upravované plochy 1,1+0,5+1,1+0,5+1,5 = 4,7m2/bm*30 = 141m2 + úpravy a 
prostřih odhad cca 9m2 = 150m2.

Pro zesílení budou použity sítě pro gabiony sokem 50mm/100mm cca 150m2.
Výsledkem bude přiložení nových sítí ke stávajícím konstrukcím tak, aby se zmenšila oka, 
kterými může propadnout kamenivo.
Výměna stávajících sítí (košů) bude provedena s demontáží, vyjmutím kameniva a opětovného 
naplnění gabionů kamenivem.
Práce je nutné provést v průběhu plánované uzávěry, nelze zaručit, že při montáži nedojde k 
nechtěnému pádu kameniva na vozovku vedoucí z tunelu.

5/5



/

fýj>
MHMPP08YIMH6

Hlavní místo -
Hlavni podatelna - Mar

<íiti»l.m. Prahy
•-•'■•‘i nám. 2, Praha 1

Odbor investiční Ml IMJW město Praha 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP §> Q ( ^0 1 [h> ( f

- 2 -05- 2019
- Magistrát hl. m. Prah

Odbor investiční
DORUČENO ONE: ČÍSLO jednací: MHMP

/Počet listů dokumentu:
Počet listinných příloh:
Počet a druh rtelistinných příloh: 
Identifikační údaje zpracovatele:

DORUČÍ NO ONE: 0 3 -05- 2019Počet listů příloh:

Počet listů dokumentu: 
Počet listinných příloh:

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 614958/2019

SOŇA VACKOVÁ
Počet listů příloh:

Počet a druh nelistinnych příloh: 
Převzal r>!/vi' sr3<é> </ n

Potvrzujeme tnuto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/02/00144/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/MZ/0027/19 ze dne 25. 4. 2019 na stavbu:

Stavba č. 0079 MOŠpejchar- Pclc/Tyrolka; Zesílení gabionové zdi nad portálem 
Bubenečského tunelu v Tróji

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 127 420,- Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečné ho odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

Metrostav a.s.
Kože lužs ká 2450/4,180 00 Praha 8 
00014915IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárnflio orgánu: Ing. JosefŠpryňar, obchodní náměstek 

divize 8, na základě plné moci

V Praze dne 0 2 -05- 2013

Podpis statutárního žastůpce

Interně pro pracovníky MHMP-INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Silvie Bažantová

Ing. Vladimír Matějovský

Objednávka byla zaregistrována v RS M VČR dne pod ID smlouvy

4/5


